
09.10.2022  XXVIII  NIEDZIELA   ZWYKŁA 

ODPUST   W KADŁUBIE 

07.30 - L:  Za ++ rodz. Ludwika i Gertrudę KASPRZYK braci siostry rodz. Marię 

Wiktora STAŚ  siostrę Marię ++ pokrew. Z obu stron 

11.00 - L : Za ++ Marcina TKOCZ ++ rodz. Agnieszkę i Karola,  Weronikę 

BACAJEWSKĄ, Marię  i Emanuela GRZESIK ++ pokrew. TKOCZ  

KOC GRZESIK  BACAJEWSKI 

07.30 - K;   Za ++ mieszkańców Kadłuba o pokój wieczny w niebie   

11.00- K;  SUMA ODPUSTOWA w intencji PARAFIAN GOŚCI 
08.45 - Z: Za dusze w czyśćcu cierpiące 

10.45 - Z:  Za + męża i ojca Adolfa MICHALCZYK w rocz. śm 

              RÓŻANIEC    Z- 14.30 - bez kapłana    L- 15.00- bez kapłana     

ODPUSTOWY RÓŻANIEC  Kadłub -15.30 

  10.10.2022     PONIEDZIAŁEK 

 

16.30 - Z; Różaniec  

17.00 - K:  Różaniec: Msza św. Pożegnalna w int. Ks. wikarergo Sławomira 

Rutowicza  z podz. Za wszelkie łaski z pr. O Bł. Boże i Op. M. B. 

Różańcowej w prowadzeniu nowej parafii. 
18.00 - L: Różaniec: Za ++ i żyjące członkinie I RÓŻY ZYWEGO RÓŻAŃCA 

                MB  Wspomożenia Wiernych 

 

11.10.2022    WTOREK    

 

16.30 - Z: Różaniec: 1int. Za + męża i ojca Pawła SYGULA w 10 r śm ++ rodz. 

   RURTZ  SYGULA ++ POKREW 

2 int. Msza św. Pożegnalna w int. Ks. wikarergo Sławomira Rutowicza  

z podz. Za wszelkie łaski z pr. O Bł. Boże i Op. M. B. Różańcowej w 

prowadzniu nowej parafii. 

17.00 - K; Różaniec:Za ++ Agnieszkę i Franciszka GRZESIK ich syna Ernesta  

                Agnieszkę i Jana LEŚ brata Alojzego  siostrę Teresę ++ pokrerw. LEŚ 

                GRZESIK  CZJA  SEIFERT 

 

18.00 - L: Różaniec:  Za żyjące Członkinie IV RÓŻY RÓŻAŃCOWEJ 

Poświęcenie i wręczenie Różańców wszystkim dzieciom I Komunijnym  

 

                                            12.10.2022     ŚRODA 

07.00 - L : W intencji czcicieli sw. Antoniego oraz w intencjach polecanych   

 

13.10.2022     CZWARTEK   DZIEŃ  FATIMSKI 

              Wspomnienie Bł. HONORATA  KOŹMIŃSKIEGO  kapłana 

   

18.00 - K: Różaniec: W intencji Parafian i czicieli MB FATIMSKIEJ wystawienie  

 

14.10.2022    PIĄTEK  

16.30 - Z; Różaniec;Za ++ rodz. Marię i Gerharda FASCHINKA ich syna Huberta 

                 Ojca Brunona KRAWCZYK jego brata Wilbalda siostrę Elfrydę  

                 ŚWITAŁA  z mężem ++ dziadków z obu stron ++ z rodz KRAWCZYK 

                 FASCHINKA .Oraz o Boże Błog. Zdrowie w rodzinie 

            

17.00 - K: Różaniec;Za ++ i żyjące członkinie II RÓŻY ŻYWEGO RÓŻAŃCA 

18.00 - L: Różaniec 

19.00 - próba zespołu 

15.10.2022    SOBOTA 

           Wspomnienie św. TERESY  od JEZUSA  Dziewicy  i Doktora Kościoła      

 

Wyjazd na pielgrzymkę do Niepokalanowa: 

04.45 - Ligota      05.00 - Kadłub     05.05 - Zakrzów 

 

15.00 - K Różaniec - odmawiamy sami  

16.00 - L; Różaniec: prowadzi kapłan  Za ++ Waltra GRZESIK rodz. Franza 

Hildegardę KANSY Szwagra Michaela  3 kuzynów ++ pokrew, KANSY  GRZESIK   

              GRYSCZYK ++  Kapł. SS zakonne                  

17.00- Z :Różaniec: odmawiamy sami  

17.30 - Z: Msza niedzielna :  Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrz.łaski z prośba 

o zdrowie Boże Błog Opiekę Matki Najśw,  DLA JULII PIPA   w 18 rocznicę ur.  

18.00 - L Oaza  

 

16.10.2022  XIX  NIEDZIELA  ZWYKŁA 

      UROCZYSTOŚĆ  ŚW.  JADWIGI  ŚLĄSKIEJ - PATRONKI  ŚLĄSKA 

 

07.30 -L:  Za + męża Waltra WODNIOK w dniu Urodzin ++ rodz. KRÓL  

WODNIOK 

11.30 - L : Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrz.łaski z prośba o zdrowie Boże 

Błog Opiekę Matki Najśw,  dla ZOSI MACHNIO w 7 r urodzin w int. 

                 Rodziców i całej rodziny 

08.45 - K; Za ++ rodz. Jadwigę i Leona PLUDRA Emilię i Rudolfa MATYSEK 

braci Reinholda i Leopolda    

 

10.00 - Z: Za ++ rodz. ERDMANN  WIECZOREK + męża Jerzego ++ z pokrew 

  

              RÓŻANIEC    

 Z- 14.00 z kapłanem  

 L- 15.00  z kapłanem  i spotkanie z rodzicami I komunijnymi  

 K- 15.30  bez kapłana 

 

 

 



                   OGŁOSZENIA    DUSZPASTERSKIE 
 Wiemy już od piątku, że ks. Biskup Andrzej Czaja powołał naszego  ks. Wikarego 

Słwomira Rutowicza na administratora innej parafii i to już od najbliższej środy.  

W związku z tym ogromne podziękowanie za tę ok. Dwuletnią pracę w naszej parafii, za 

piękną posługę kapłańską, w konfesjonale, przy Eucharystii, w odwiedzinach chorych, na 

plebanii, uśmiech życzliwość i troskę o wiele spraw w przygotowaniu codziennym liturgii. 

Msze z pożegnaniem dziś w Ligocie na obu mszach  w poniedziałek o 17.00 Różaniec i msza 

w Kadłubie i we wtorek o 16.30 różaniec i msza w Zakrzowie.  

Można złożyć ofiarę dla ks. Wikarego który po raz pierwszy obejmie parafię a więc na 

pewno czeka Go wiele wydatków związanych z jako takim urządzeniem się na nowym 

miejscu. W Ligocie po mszach niedzielnych dar do koszyczka. Natomiast  w Kadłubie i 

Zakrzowie kolekta w czasie mszy pożegnalnych .  

Dziękujemy Wam  za wszelką okazaną pomoc !!   

  W związku z przeniesieniem ks. Wikarego już od przyszłej niedzieli porządek mszy 

niedzielnych bezie na stałe taki jak w wakacje. Jak patrzyłem nie ma intencji które trzeba by 

było przenosić. Czyli w Ligocie 2 msze w niedzielę a w Kadłubie i Zakrzowie po jednej. 

Będą natomiast częściej msze niedzielne w sobotę na filach. 

  Również modlitwa różańcowa z konieczności też będzie częściej odmawiana w 

październiku w naszych kościołach bez kapłana. 

   Dzisiaj odpust ku czci M. Bożej Różańcowej w Kadłubie. Suma o godz. 11.00 a 

kazanie odpustowe wygłosi ks. Bp Antoni Reimann. Odbędzie się także procesja odpustowa 

w okół kościoła. Prosimy naszych Strażaków z Kadłuba o zabezpieczemie drogi i 

bezpieczeństwa na czas procesji. 

  Z uwagi na pożegnanie ks. Wikarego nie będzie mszy szkolnych ale wszystkie dzieci 

zapraszamy na te msze święte w swoich miejscowościach i na Nabożeństwo Fatimskie. 
  Rodziców dzieci I Komunijnych zapraszam na 15.00 na Różaniec i Spotkanie za 

tydzień w niedzielę 16.10.2022 do kościoła w Ligocie  

  We czwartek 13.pażdziernika zapraszamy na ostatnie w tym roku nabożeństwo 

Fatimskie do Kadłuba na godz. 18.00 Różaniec msza i adoracja Najśw. Sakramentu i 

Procesja - ale tylko ul. Leśną . 

  Za tydzień Dzień papieski w Parafii - Będzie można złożyć datki po mszach do 

koszyczków na cel stypendiów papaieskich.  

  W Dzień Papieski Marianki będą rozprowadzać KREMÓWKI PAPIESKIE - 

ewentualny zysk przeznacony na cele formacji i kształtowania Marianek. 

 Mamy miesiąc październik  a więc już rozpoczęliśmy codzienny Różaniec w każdym 

kościele przed mszami (z wyjątkiem środy- wtedy prosimy o modlitwę w rodzinach)  

 Pażdziernik  zachęta  do wszystkich dziewcząt aby włączyły się do grona Marianek. 

Zaintersowane tą służbą dziewczęta - niech skontaktują się z opiekunkami Marianek w 

swojej miejscowości. 

 Bardzo proszę wszystkich chłopców szkoły podstawowej  którzy chcieliby i mogliby 

zostać  ministrantami    o porozmawianie z rodzicami, a rodziców z chłopcami  bo juz za 

tydzień będzie się można zapisać do grona kandydatówna ministrantów. W Zakrzowie 

mogą służyć także dziewczyny więc ta prośba i do dziewcząt z Zakrzowa. 

 W Zakrzowie zakończyliśmy  prace przy remoncie elewacji wieży kościoła.  
Ogromne podziękowania Panu Marcinowi Matyskowi i wykonawcom  za tak rzetelnie i 

sprawnie wykonaną pracę. 20 tyś zł. już zostało przekazane a pozostałe 13 tyś.w najbliższym 

czasie gdy uda się nam dozbierać - dziękujemy za cierpliwość :)  

  Pielgrzymka do Niepokalanowa, Szymanowa oraz na grób ks. Jerzego Popiełuszki 

w Warszawie w dniu 15. pażdziernika.  

 

Zbiórka w Ligocie o 04.45 . Możan wsiąść także na przystanku w Kadłubie ok. 5.00 rano a o 

05.05 przy stawie w Zakrzowie. Powrót ok. 23.00 . Prosimy zabrać własny  prowiant.  

 . Wszystkie Marianki naszej parafii  będą miały wyjazd formacyjny - dwudniowy w 

dniach  do Raciborza Miedoni. Z uwagi jednak na brak ks. Wikarego za tydzień podam 

szczegóły czy sie coś nam nie zmieni w terminach. 

 Planujemy także 9 dniową pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji . Termin to : 

15.04-23.04.2023.  Cały wyjazd  to koszt: ok 2350 zł. i 50 euro.   

ODWIEDZIMY: Bratysławę, Zagrzeb, Medugorje, Mostar, Dubrownik, Split, 

Trogir, Szybenik, Zadar, Ptujską Górę. Szczegóły w darmowej ulotce. Można 

wziać do domu i spokojnie postudiować. Zapisy od przyszłego tygodnia z 

podaniem adresu, daty urodzenia i numeru tel.  
   SPOTKANIA:  
   Zespół - piątek 19.00 w Ligocie  

 Próby scholi:  NIE MA ! 

 Spotkanie rodziców dzieci I Komunijnych  niedziela 15.00 w Ligocie  

 Oaza: sobota 18.00   

 Gitarzyści -  nie mają  

 5 grudnia w sobotę Parafia będzie organizować wyjazd na   jarmark adwentowy  do 

Pragi w Czechach. Za tydzień więcej szczegółów. 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na 

parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na kwiaty. 

Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  wspierającym ten cel. 

 Dziękujemy grupom sprzątającym nasze kościoły, za wyrwanie odrastających 

chwastów na zewnątrz Kościoła.                                             

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: grupa 11 

1. Dorota Wodorz  2. Bernadeta Staś  3. Monika Patoła  

4. Izabela Achtelik  5. Maria Cygon  6. Sabina Koj  

Zakrzów: grupa 12 

1. Maria Zubeil  2. Iwona Ciolek  3. Benita Born  

4. Anna Jarosz   5. Grażyna Bonk  6. Teresa Biskup  

 Numery telefonów naszych organistów:  

Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78 

Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski  602 881 729 
Zjazd Bractwa Św. Józefa: W niedzielę 30 października br. odbędzie się doroczne spotkanie (tzw. zgromadzenie 
ogólne) członków Bractwa św. Józefa z Biskupem Opolskim w kościele parafialnym w Jemielnicy. Rozpoczęcie o g. 

15.00, a w programie: nabożeństwo różańcowe, Słowo Biskupa Opolskiego do członków Bractwa, przyjęcie 

nowych członków, a także rozpoczęcie peregrynacji obrazu św. Józefa w rodzinac 
 

Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona 

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


